2024

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 45,754.50

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 158,279.30

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 21,092.50

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 8,555.00

Total 233,681.30

El monto de : **Doscientos treinta y tres  mil seiscientos ochenta y un con 30/100 (233,681.30)